

Relægro MK Holding ApS

Lavritsdalsvej 11, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 40 95 52 24

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Merete Krarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Relægro MK Holding ApS Lavritsdalsvej 11 Søften 8382 Hinnerup CVR-nr.: 40 95 52 24 Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Merete Krarup, Direktør |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Kapitalinteresse | Relægro Bødker Holding ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandel i kapitalinteresse, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.606 t.kr. mod 4.080 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 0 | -2.500 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 1.598.400 | 4.078.050 |
| Andre finansielle indtægter | 9.400 | 4.289 |
| Resultat før skat | 1.607.800 | 4.079.839 |
| Skat af årets resultat | -1.892 | 0 |
| Årets resultat | 1.605.908 | 4.079.839 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 1.600.000 |
| Overføres til overført resultat | 705.908 | 2.479.839 |
| Disponeret i alt | 1.605.908 | 4.079.839 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresse | <u>30.844.275</u> | <u>30.844.275</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>30.844.275</u> | <u>30.844.275</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>30.844.275</u> | <u>30.844.275</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresse | <u>234.244</u> | <u>226.444</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>234.244</u> | <u>226.444</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>234.244</u> | <u>226.444</u> |
| Aktiver i alt | <u>31.078.519</u> | <u>31.070.719</u> |

Balance 30. april

| Passiver | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 30.121.627 | 29.415.719 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 1.600.000 |
| Egenkapital i alt | <u>31.071.627</u> | <u>31.065.719</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 1.892 | 0 |
| Anden gæld | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.892 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.892</u> | <u>5.000</u> |
| Passiver i alt | <u>31.078.519</u> | <u>31.070.719</u> |

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.
